
Twin Cities' Junior Sports Games 
09.-10.05. 2013, Võru 

 
I päev 

 
Poiste 60 m jooks 
1 90 Markus Salumets 1999 Võru 7,90 7,84 
2 262 Karol Zdanewicz 04.06.1998 Suwalki 7,96 7,96 
3 343 Raimond Vink 1998 Võru 8,06 7,99 
4 30 Hubert Butkiewicz 26.03.1998 Suwalki 7,98 8,02 
5 415 Kacper Siergiej 1998 Suwalki 8,06 8,11 
6 146 Domas Puidokas 15.01.1999 Joniškis 8,03 8,17 
7 82 Erki Ernits 1999 Võru 8,19 
8 161 Arnold Pius 1998 Aluksne 8,34 
9 127 Tommi Halonen 25.02.1999 Iisalmi 8,36 
10 85 Karli Keir 2000 Võru 8,52 
11 179 Ramūnas Pilipūnas 10.07.1999 Joniškis 8,61 
12 76 Sami Pitkänen 2.01.1998 Iisalmi 8,81 
13 408 Eiko Mõttus 2001 Võru 8,90 
14 84 Carl Ülejõe 1999 Võru 8,92 
15 86 Oscar Hoole 2000 Võru 8,93 
16 194 Kristers Lidacins 1999 Aluksne 8,96 
17 299 Roberts Voropajevs 1999 Aluksne 9,15 
18 96 Sakari Paavola 15.07.1999 Iisalmi 9,18 
19 300 Reganars Gabranovs 1999 Aluksne 9,42 
20 298 Renars Karro 1999 Aluksne 9,57 
 88 Erik Eiche 2000 Võru FS 
v.v 432 Martin Paakspuu 1996 Võru 7,51 
v.v 168 Lars Johannes Sissas 1997 Võru 7,74 
v.v 169 Karl Olaf Ott 1997 Võru 7,85 
 
Poiste kõrgushüpe 
1 343 Raimond Vink 1998 Võru 1.65 
2 218 Ričardas Budrius 6.02.1999 Joniškis 1.60 
3 82 Erki Ernits 1999 Võru 1.50 
4 127 Tommi Halonen 25.02.1999 Iisalmi 1.45 
5 298 Renars Karro 1999 Aluksne 1.45 
6 264 Gvido Drikis 2000 Aluksne 1.45 
7 299 Roberts Voropajevs 1999 Aluksne 1.40 
8 856 Saulius Miniotas 29.04.2000 Joniškis 1.40 
9 2 Mantas Sagatas 1.10.2000 Joniškis 1.35 
10 200 Davis Korsitis 2000 Aluksne 1.25 
11 288 Justinas Butautas 23.06.2001 Joniškis 1.20 
12 300 Reganars Gabranovs 1999 Aluksne 1.20 
v.a 432 Martin Paakspuu 1996 Võru vv 1.85 
v.a 135 Ignas Zajanckauskas 18.07.1998 Joniškis 1.40 
 
Poiste kaugushüpe 
1 343 Raimond Vink 1998 Võru 6.07 
2 82 Erki Ernits 1999 Võru 5.42 
3 90 Markus Salumets 1999 Võru 5.25 
4 30 Hubert Butkiewicz 26.03.1998 Suwalki 5.06 
5 230 Oskar Jakubanis 03.11.1998 Suwalki 4.99 
6 146 Domas Puidokas 15.01.1999 Joniškis 4.95 
7 85 Karli Keir 2000 Võru 4.62 
8 161 Arnold Pius 1998 Aluksne 4.57 
9 264 Gvido Drikis 2000 Aluksne 4.44 
10 188 Kristers Tihomirovs 2000 Aluksne 4.21 
11 856 Saulius Miniotas 29.04.2000 Joniškis 4.20 
12 299 Roberts Voropajevs 1999 Aluksne 4.18 
13 87 Romet Parv 2000 Võru 4.17 
14 300 Reganars Gabranovs 1999 Aluksne 4.10 
15 408 Eiko Mõttus 2001 Võru 4.09 
16 127 Tommi Halonen 25.02.1999 Iisalmi 4.01 



17 288 Justinas Butautas 23.06.2001 Joniškis 3.93 
18 96 Sakari Paavola 15.07.1999 Iisalmi 3.91 
19 193 Rihards Raudins 1999 Aluksne NM 
v.a 135 Ignas Zajanckauskas 18.07.1998 Joniškis 4.63 
 
Tüdrukute 60 m jooks 
1 696 Kristin Saua 1998 Voru 8,09 8.12 
2 74 Netta Tuppurainen 10.03.1998 Iisalmi 8,46 8.51 
3 692 Merilin Koppel 1998 Voru 8,81 8.78 
4 697 Kathrin Kaurson 1998 Voru 8,73 8.83 
5 700 Kerin Urbanik 1999 Voru 8,83 8.94 
6 191 Klaudia Witkowska 22.05.1999 Suwalki 8,89 8.94 
7 282 Ana Anisimovaite 21.02.1999 Joniškis 8,94 
8 264 Keithlyn Kalinina 1998 Voru 9,07 
9 20 Annariina Vidgren 14.03.1998 Iisalmi 9,09 
10 449 Marleen Kaapakaust 1999 Voru 9,12 
11 285 Akvilė Gelžinytė 27.01.1999 Joniškis 9,29 
12 290 Agne Gulbinaite 13.02.1999 Joniškis 9,31 
13 618 Liis Laanesaar 1999 Voru 9,42 
14 603 Berit Kra 1998 Voru 9,63 
15 283 Evelina Kondraoovaite 13.04.2000 Joniškis 9,65 
15 248 Jane Paulus 2001 Voru 9,65 
17 297 Rita Ozolina 1998 Aluksne 9,76 
18 296 Samanta Virse 1999 Aluksne 9,77 
19 695 onne Vaha 1999 Voru 9,88 
20 295 Linda Oinbeka 1998 Aluksne 10,60 
21 151 Vilma Laitinen 11.07.1998 Iisalmi 10,95 
v.a 385 Anna-Lisete Kukk 1997 Voru 8,42 
v.a 386 Liisa Kunz 1996 Voru 8,69 
 
Tüdrukute kõrgushüpe 
1 692 Merilin Koppel 1998 Võru 1.45 
2 152 Erika Lukšaitė 21.01.1998 Joniškis 1.45 
2 610 Stefani Vissel 1999 Võru 1.45 
4 294 Signe Jansone 1999 Aluksne 1.35 
4 617 Keili Helekivi 1999 Võru 1.35 
6 189 Natalia Boguszewska 15.11.1998 Suwalki 1.35 
7 619 Marie Mustmaa 1999 Võru 1.30 
8 282 Ana Anisimovaitė 21.02.1999 Joniškis 1.30 
9 691 Anete Lokk 1998 Võru 1.30 
10 429 Keiu Kinna 2000 Võru 1.30 
10 583 Epp Heliste 1999 Võru 1.30 
10 694 Hanna Lisette Helekivi 1999 Võru 1.30 
13 248 Jane Paulus 2001 Võru 1.25 
14 296 Samanta Virse 1999 Aluksne 1.15 
 695 Õnne Vaha 1999 Võru NH 
v.a 289 Deimante Silianskaite 12.10.1999 Joniškis 1.25 
 
Tüdrukute kaugushüpe 
1 610 Stefani Vissel 1999 Võru 5.06 
2 74 Netta Tuppurainen 10.03.1998 Iisalmi 4.97 
3 449 Marleen Kääpakaust 1999 Võru 4.40 
4 286 Liveta Adomaitytė 25.05.1999 Joniškis 4.31 
5 619 Marie Mustmaa 1999 Võru 4.29 
6 698 Lika Berišvili 2000 Võru 4.27 
7 189 Natalia Boguszewska 15.11.1998 Suwalki 4.24 
8 617 Keili Helekivi 1999 Võru 4.07 
9 693 Enelis Haljaste 1998 Võru 3.90 
10 603 Berit Kera 1998 Võru 3.88 
11 429 Keiu Kinna 2000 Võru 3.75 
12 699 Monika Pindis 1999 Võru 3.45 
13 296 Samanta Virse 1999 Aluksne 3.43 
14 248 Jane Paulus 2001 Võru 3.40 
 



II päev 
 
Poiste 200 m jooks 
1 343 Raimond Vink 1998 Võru 26.70 
2 415 Kacper Siergiej 1998 Suwalki 26.87 
3 246 Damian Raczyło 26.08.1998 Suwalki 27.00 
4 82 Erki Ernits 1999 Võru 27.10 
5 30 Hubert Butkiewicz 26.03.1998 Suwalki 27.20 
6 127 Tommi Halonen 25.02.1999 Iisalmi 27.70 
7 179 Ramūnas Pilipūnas 10.07.1999 Joniškis 28.01 
8 674 Eiko Mõttus 2001 Võru 28.70 
9 84 Carl Ülejõe 1999 Võru 29.63 
10 87 Romet Parv 2000 Võru 30.33 
11 378 Magnus Arulepp 1999 Võru 30.48 
12 76 Sami Pitkänen 2.01.1998 Iisalmi 30.89 
13 264 Gvido Drikis 2000 Aluksne 31.30 
14 193 Rihards Raudins 1999 Aluksne 33.45 
v.a 432 Martin Paakspuu 1996 Võru 24.12 
v.a 456 Allan Katšmazov 1997 Võru 25.92 
 
Poiste 1000 m jooks 
1 400 Taavi Perv 1998 Võru 3:09.73 
2 246 Damian Raczyło 26.08.1998 Suwalki 3:12.65 
3 161 Arnold Pius 1998 Aluksne 3:17.67 
4 127 Tommi Halonen 25.02.1999 Iisalmi 3:18.97 
5 87 Romet Parv 2000 Võru 3:25.73 
6 76 Sami Pitkänen 2.01.1998 Iisalmi 3:27.20 
7 170 Joosep Perv 2001 Võru 3:27.68 
8 167 Marks Gorskis 2000 Aluksne 3:52.39 
9 200 Davis Korsitis 2000 Aluksne 3:55.12 
v.a 202 Sander Kronberg 1996 Võru 3:12.49 
 
Poiste 60 m tõkkejooks 
1 343 Raimond Vink 1998 Võru 9,09 8,91 
2 90 Markus Salumets 1999 Võru 9,02 8,96 
3 82 Erki Ernits 1999 Võru 9,87 9,85 
4 246 Damian Raczyło 26.08.1998 Suwalki 10,17 10,07 
5 86 Oscar Hoole 2000 Võru 10,91 10,83 
6 188 Kristers Tihomirovs 2000 Aluksne 11,03 11,02 
7 264 Gvido Drikis 2000 Aluksne 11,82 
 
Poiste kuulitõuge 4 kg 
1 343 Raimond Vink 1998 Võru 13.02 
2 231 Adam Rogucki 30.06.1998 Suwalki 11.07 
3 88 Erik Eiche 2000 Võru 10.63 
4 158 Mikus Cekulis 1998 Aluksne 10.45 
5 89 Rolf Robert Peebo 2000 Võru 10.21 
6 218 Ričardas Budrius 6.02.1999 Joniškis 10.13 
7 415 Kacper Siergiej 1998 Suwalki 9.59 
8 127 Tommi Halonen 25.02.1999 Iisalmi 9.25 
9 693 Kristjan Kiidron 17.10.1999 Võru 9.15 
10 400 Taavi Perv 1998 Võru 8.84 
11 481 Johan Kuldmäe 1998 Võru 8.80 
12 230 Oskar Jakubanis 03.11.1998 Suwalki 8.60 
13 84 Carl Ülejõe 1999 Võru 8.13 
14 298 Renars Karro 1999 Aluksne 8.13 
15 378 Magnus Arulepp 1999 Võru 7.32 
16 2 Mantas Sagatas 1.10.2000 Joniškis 6.98 
v.a 432 Martin Paakspuu 1996 Võru 11.44 
v.a 456 Allan Katšmazov 1997 Võru NM 
 
 
 
 



Tüdrukute 200 m jooks 
1 696 Kristin Saua 1998 Võru 27,40 
2 74 Netta Tuppurainen 10.03.1998 Iisalmi 28,57 
3 232 Paulina Wasilewska 20.06.1998 Suwalki 29,88 
4 700 Kerin Urbanik 1999 Võru 29,97 
5 20 Annariina Vidgren 14.03.1998 Iisalmi 30,12 
6 449 Marleen Kääpakaust 1999 Võru 30,33 
7 189 Natalia Boguszewska 15.11.1998 Suwalki 30,43 
8 285 Akvilė Gelžinytė 27.01.1999 Joniškis 30,49 
9 697 Käthrin Kaurson 1998 Võru 30,69 
10 294 Signe Jansone 1999 Aluksne 31,21 
11 698 Lika Berišvili 2000 Võru 31,23 
12 190 Klaudia Śniadkowska 08.08.1998 Suwalki 31,30 
13 290 Agnė Gulbinaitė 13.02.1999 Joniškis 31,80 
14 618 Liis Laanesaar 1999 Võru 33,06 
15 248 Jane Paulus 2001 Võru 33,14 
16 289 Deimante Silianskaiti 12.10.1999 Joniškis 33,15 
17 692 Keiu Kinna 2000 Võru 33,20 
18 283 Evelina Kondrašovaitė 13.04.2000 Joniškis 33,21 
v.a 582 Kristel Liis Jõendi 1997 Osula 28,38 
 
Tüdrukute 800 m jooks 
1 232 Paulina Wasilewska 20.06.1998 Suwalki 2:38.13 
2 287 Brigita Tamašauskaitė 9.10.1999 Joniškis 2:47.17 
3 450 Annemarii Bendi 2001 Võru 2:54.13 
v.a 397 Sirelin Pommer 1996 Võru 2:37.50 
 
Tüdrukute 60 m tõkkejooks 
1 610 Stefani Vissel 1999 Võru 9,60 9,66 
2 232 Paulina Wasilewska 20.06.1998 Suwalki 10,42 10,23 
3 190 Klaudia Śniadkowska 08.08.1998 Suwalki 10,40 10,70 
4 294 Signe Jansone 1999 Aluksne 10,80 10,80 
5 191 Klaudia Witkowska 22.05.1999 Suwalki 11,52 10,88 
6 698 Lika Berišvili 2000 Võru 10,97 10,90 
7 692 Keiu Kinna 2000 Võru 11,90 
8 292 Madara Briede 2000 Aluksne 12,29 
9 248 Jane Paulus 2001 Võru 12,60 
 233 Monika Zubrzycka 25.02.1998 Suwalki DNF 
v.a 582 Kristel Liis Jõendi 1997 Osula 10,72 
 
Tüdrukute kuulitõuge 3 kg 
1 610 Stefani Vissel 1999 Võru 10.73 
2 152 Erika Lukšaitė 21.01.1998 Joniškis 9.63 
3 692 Keiu Kinna 2000 Võru 8.59 
4 233 Monika Zubrzycka 25.02.1998 Suwalki 8.42 
5 297 Rita Ozolina 1998 Aluksne 8.39 
6 691 Anete Lokk 1998 Võru 8.10 
7 192 Paula Witkowska 01.04.1998 Suwalki 7.96 
8 190 Klaudia Śniadkowska 08.08.1998 Suwalki 7.61 
9 284 Evelina Zubytė 19.04.2000 Joniškis 7.12 
10 295 Linda Oinbeka 1998 Aluksne 7.04 
11 292 Madara Briede 2000 Aluksne 6.44 
v.a 385 Anna-Lisete Kukk 1997 Võru 12.53 
 


